

اطلاعات و صورت‌های مالی



شرکت: قند ارومیه	سرمایه ثبت شده: 171,600
نماد: قاروم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384203	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/04/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳,۶۷۹,۴۷۰	۳,۳۴۷,۱۱۶	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۲۷۸,۳۱۰)	(۳,۱۱۵,۶۳۹)	(۵۵)
سود (زیان) ناخالص	۴۰۱,۱۶۰	۲۳۱,۴۸۷	۷۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۶,۹۳۶)	(۵۷,۲۶۱)	(۵۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۸۴,۵۳۳	۴۳,۸۲۸	۹۷
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۹۸,۷۴۷	۲۱۷,۰۵۴	۸۴
هزینه‌های مالی	(۱۳۹,۸۹۶)	(۶۵,۳۴۸)	(۹۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۶۰,۷۰۵	۵۸,۸۵۳	۱۷۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۶۹۰	۱۱۳	۱,۴۰۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۱,۳۴۶	۳۱۰,۶۷۰	۱۰۵

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۶,۷۸۹)	(۳۳,۸۶۷)	(۹۷)
سالهای قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶۴,۴۵۷	۱۷۶,۸۰۳	۱۰۶
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶۴,۴۵۷	۱۷۶,۸۰۳	۱۰۶
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۷۴۸	۹۴۹	۸۴
غیرعملیاتی (ریال)	۳۷۶	۸۱	۳۶۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۱۲۴	۱,۰۳۰	۱۰۶
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲,۱۲۴	۱,۰۳۰	۱۰۶
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲,۱۲۴	۱,۰۳۰	۱۰۶
سرمایه	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			
درآمد سرمایه گذاری به مبلغ ۱۶۰۷۰۵ میلیون ریال ناشی از سود سهام دریافتی و سرمایه گذاری در شرکتها و سود دریافتی از سپرده بانکها می باشد و سایر اقلام به مبلغ ۱۶۹۰ میلیون ریال بابت سود فروش دارایی ثابت مشهود و درآمد اجاره و درآمد ناشی از کمک دریافتی از سازمان بهینه سازی مصرف سوخت می باشد.			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۶۴,۴۵۷	۱۷۶,۸۰۳	۱۰۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۵۲,۲۴۲)	۲۵۲,۲۴۲	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۹۰,۳۴۷	(۳,۴۱۰)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	(۲۶۱,۹۹۵)	۳۴۸,۸۳۲	--
سود (زیان) جامع سال	۱۰۲,۴۶۲	۵۲۵,۶۲۵	(۸۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۱۰,۶۱۸	۶۳۳,۰۱۸	۳۶۴,۶۵۶	(۱۸)
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	.	
دارایی‌های نامشهود	۹,۸۱۶	۹,۸۱۶	۳,۴۷۸	.
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶۷,۱۵۳	۳۳۷,۱۶۳	۱۹۹,۰۳۸	(۳۰)
دریافتی‌های بلندمدت	.	.	.	
سایر دارایی‌ها	.	.	.	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۸۷,۵۸۷	۸۶۹,۹۹۷	۴۶۶,۱۷۲	(۲۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۴۲,۳۸۴	۳۳۶,۹۰۲	۲۲,۱۰۸	۱۳۹
موجودی مواد و کالا	۳۶۱,۶۳۹	۴۳۰,۶۷۷	۲۱۵,۴۰۷	(۱۴)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۴۷۰,۹۲۲	۴۵۳,۹۲۸	۶۵۸,۳۳۶	۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۴۱,۳۱۲	۷۵,۰۱۳	۳۱,۴۵۶	۸۸
موجودی نقد	۴۰۳,۸۸۹	۴۷,۰۹۷	۳۰,۵۰۰	۷۵۸
	۱,۹۳۰,۰۴۶	۱,۳۳۳,۶۱۷	۹۵۷,۸۰۷	۵۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۳۰,۰۴۶	۱,۳۳۳,۶۱۷	۹۵۷,۸۰۷	۵۶
جمع دارایی‌ها	۲,۶۰۷,۶۳۳	۲,۱۰۳,۶۱۴	۱,۴۳۳,۹۷۹	۳۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۷۱,۶۰۰	۱۷۱,۶۰۰	۱۶,۳۴۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۷,۱۶۰	۱۰,۴۶۴	۱,۶۳۴	۶۴
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۷۴,۰۰۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۳۵۲,۳۴۲	۰	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴۷۹,۶۴۵	۳۶۳,۳۸۳	۴۱۱,۳۹۹	۸۲
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۶۸,۴۰۵	۷۹۷,۵۸۹	۵۰۳,۱۶۶	(۱۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۳۹	۲۶۰	۰	(۸۵)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۸,۹۴۸	۴۱,۸۳۳	۳۰,۹۱۲	۴۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۵۸,۹۸۷	۴۲,۰۹۳	۳۰,۹۱۲	۴۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱									۱۷۶,۸۰۳		۱۷۶,۸۰۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۰۳	۰	۱۷۶,۸۰۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۸۰۳	۰	۱۷۶,۸۰۳
سود سهام مصوب									(۳۳۴,۸۶۹)		(۳۳۴,۸۶۹)
افزایش سرمایه	۱۵۵,۳۵۷		۰			۰			(۸۱,۳۵۷)		۷۴,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۲۵۲,۳۴۲	۰	۰		۲۵۲,۳۴۲
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۸۴۰				(۸,۸۴۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						(۷۴,۰۰۰)			۰		(۷۴,۰۰۰)
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۶۴	۰	۲۵۲,۳۴۲	۰	۲۶۳,۲۸۳	۰	۷۹۷,۵۸۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱									۲۶۴,۴۵۷		۲۶۴,۴۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۶۴,۴۵۷	۰	۲۶۴,۴۵۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱۴۱,۵۷۰)		(۱۴۱,۵۷۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					۰						۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۳۵۲,۲۴۲)	۰	۱۷۰		(۳۵۲,۰۷۲)
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۶۹۶				(۶,۶۹۵)		۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۶۰	۰	۰	۰	۳۷۹,۶۴۵	۰	۶۶۸,۴۰۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۹۴,۱۳۲	(۱۴,۳۳۹)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۳,۰۱۰)	(۱۸,۴۵۱)	(۱۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۵۱,۱۲۲	(۳۲,۷۹۰)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۴۶,۰۰۹)	(۴۸,۰۶۳)	(۴۱۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۰,۱۱۰	۱۸	۱۶۷,۱۷۸
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۲۰۲,۲۵۸	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۶۶,۱۹۹)	(۲۴۵,۸۱۵)	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۵۸,۲۵۲	۲۹,۲۸۳	۹۹
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۹,۶۷۵	۱۲,۷۷۲	۲۱۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۸۴,۰۷۱)	(۴۹,۵۶۳)	(۲۷۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۶۷,۰۵۱	(۸۲,۲۵۳)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵۵۱,۰۰۰	۹۵۳,۵۰۰	(۴۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۱۹,۰۰۰)	(۴۹۹,۶۲۰)	۷۶
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۲۰,۸۵۳)	(۳۴,۳۲۳)	(۲۵۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
رداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۲,۸۳۰)	(۳۲۰,۴۳۹)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۸۸,۳۱۸	۹۹,۱۱۸	۱۹۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۵۵,۳۶۹	۱۶,۷۶۵	۲,۰۲۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۷,۰۹۷	۳۰,۵۰۰	۵۴
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۴۲۳	(۱۶۸)	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۰۳,۸۸۹	۴۷,۰۹۷	۷۵۸
معاملات غیرنقدی	۳۰۷,۹۹۵	۱۹۶,۴۷۰	۵۷
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
ملاس	تن	۱۳,۵۹۳	۲۳,۶۸۲	(۴۳)
تقاله تر	تن	۲۴,۸۶۴	۲۴,۴۳۹	۲
تقاله خشک	تن	۱۱,۰۸۲	۱۸,۷۸۸	(۴۱)
تقاله تربسته بندي	تن	۵,۰۹۰	۴,۸۱۹	۶
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۳۹,۱۵۶	۶۳,۱۸۴	(۳۸)
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۳۱,۷۶۸	۲۸,۹۸۹	(۱۹)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	تن	۴۷,۱۱۷	۶۳	۷۴,۶۸۹
سایر	تن	۰	۰	
شکر بسته بندی	تن	۵۰۰	۴۸۳	۴
ملاس خریداری شده	تن	۹۵۹	۲,۱۰۸	(۵۵)
شکر خام وارداتی	تن	۰	۰	
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	تن	۰	۰	
شکر یارانه دولتی	تن	۰	۰	
شکر بسته بندی کارمزدی	تن	۶۰۰	۰	
جمع		۱۷۴,۷۳۹	۱۷۶,۵۵۵	(۱)

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	
ملاس	تن	۳,۰۳۵	۶,۱۴۹	(۵۱)
تفاله تر	تن	۲۴,۸۶۴	۲۴,۴۳۹	۳
تفاله خشک	تن	۶,۳۶۵	۱۸,۷۹۵	(۶۶)
تفاله تر بسته بندی	تن	۳,۰۳۱	۵,۰۵۰	(۴۰)
شکر تولیدی از چغندر قند	تن	۳۸,۳۱۶	۶۳,۶۵۴	(۴۰)
تصفیه شکر خام کارمزدی	تن	۳۱,۷۶۸	۳۸,۹۸۹	(۱۹)
شکر بسته بندی	تن	۱	۶۵۷	(۱۰۰)
شکر صادراتی حاصل از تصفیه شکر خام	تن	۰	۳,۲۳۲	--
ملاس خریداری شده	تن	۰	۳,۴۹۱	--
کسربهای فروش محصولات فرعی از قیمت تمام شده	ریال	۰	۰	
شکر حاصل از تصفیه خام وارداتی	تن	۴۷,۰۲۸	۰	
سایر	تن	۰	۰	
شکر خام وارداتی	تن	۰	۰	

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱
شکریارانه دولتي	تن	۰	۰
شکریسته بندي کارمزدی	تن	۶۰۰	۰
جمع		۱۵۴,۹۰۸	۱۶۴,۴۴۶ (۶)

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	درصد تغییر
ملاس	میلیون ریال	۶۱,۳۰۷	۵۲,۶۳۰	۱۷
تفاله تر	میلیون ریال	۶۷,۱۴۵	۳۸,۷۱۵	۷۳
تفاله خشک	میلیون ریال	۳۹,۰۷۲	۱۳۸,۴۹۵	(۷۲)
تفاله تر بسته بندي	میلیون ریال	۳۱,۹۸۷	۲۰,۹۸۹	۵
شکرتولیدی ازچغندرقد	میلیون ریال	۱,۵۴۶,۴۳۰	۱,۸۸۲,۵۵۶	(۱۸)
تصفیه شکرخام کارمزدی	میلیون ریال	۷۰,۳۱۸	۸۴,۶۰۵	(۱۷)
شکریسته بندي	میلیون ریال	۸۶	۳۰,۰۱۲	(۱۰۰)
شکرصادراتی حاصل ازتصفیه شکرخام	میلیون ریال	۰	۷۲,۴۹۵	--
ملاس خریداری شده	میلیون ریال	۰	۲۶,۶۳۹	--
کسربهای فروش محصولات فرعی ازقیمت تمام شده	میلیون ریال	۰	۰	
شکرخام حاصل ازتصفیه خام وارداتی	میلیون ریال	۱,۸۶۹,۶۲۸	۰	
سایر	میلیون ریال	۰	۰	
شکرخام وارداتی	میلیون ریال	۰	۰	
شکریارانه دولتي	میلیون ریال	۰	۰	
شکریسته بندي کارمزدی	میلیون ریال	۳,۵۹۷	۰	
جمع		۳,۶۷۹,۴۷۰	۲,۳۴۷,۱۱۶	۵۷